

# ÅRSBERÄTTELSE FÖR 2000/2001

Styrelsen för Vulcan Riders Sweden avger härmed följande berättelse över föreningens verksamhet och förvaltning under tiden 1 maj 2000 till 30 april 2001.

## **Bakgrund**

Vulcan Riders är en kamratlig och partipolitiskt obunden sammanslutning av ägare till Kawasaki motorcyklar av typen Vulcan. Klubben har till ändamål att främja motorcyklismens intresse samt att tillvarata medlemmarnas intressen i olika mc-frågor.

Hörnstenarna i klubbens verksamhet är

- kontakt och kommunikation mellan medlemmarna via Internet
- årliga riksträffar
- regionala träffar och rallyn
- kontaktkanaler och samverkan med generalagent och större återförsäljare

## **Styrelsearbete**

Styrelsen har under året bestått av

Paul Wiberg	ordförande
Hans Svensson	sekreterare
Leif Swahn	kassör
Bengt Alexandersson	ledamot
Annika Jansson	ledamot
Ralf Fröberg	suppleant
Hasse Nyrén	suppleant
Arne Lithander	suppleant

James Arvenberg utträdde ur styrelsen 2000-09-06, pga hojbyte, och Paul inträdde då som ordförande. Annika inträdde samtidigt som ordinarie ledamot. Vice ordförandeposten har därefter varit vakant under året.

På grund av den geografiska spridningen sammanträder styrelsen via tfn-konferens. Ordföranden är sammankallande. Åtta styrelsemöten och ett klubbmöte har under året hållits, samtliga möten har protokollförts. Pga upphört sponsoravtal för tfn-konferenskostnaden under våren inställdes april månads styrelsemöte. För närvarande saknas en ekonomiskt acceptabel teknisk lösning för realiserandet av styrelsemöten. Samråd/beslut i styrelsefrågor sker nu via mail.

Regionsansvariga har ajourneras till samtliga styrelsemöten.

Protokoll har distribueras förutom till styrelsen, även till regionsansvariga och revisorer.

## **Klubbutveckling**

Stommen i klubbens verksamhet, vid sidan av en effektiv informationsspridning, är de regionala och lokala aktiviteterna. Här har verksamheten utvecklats i varierande grad.

Vissa regioner har fått igång rullande aktiviteter, medan vissa fortfarande är i startläge. Regionansvarig saknas fortfarande för Östergötland.

Inom vissa regioner har vi infört en ny funktionärsroll benämnd Distriktsansvarig. En region kan innehålla en eller flera distrikt. Rollen innebär att tillsammans med regionansvarig utgöra ett team, ansvarigt för klubbutvecklingen inom regionen.

Medlemsutvecklingen har gått i rasande takt, ökningen under året har gått från 360 till 710 medlemmar. En ökning med 450 medlemmar, dvs mer än en fördubbling.

### **Ekonomi**

Föreningen har under året registrerats som ekonomisk förening hos skattemyndigheten. Föreningen har även registrerat postgirokonto. Leif Swahn har verkat som kassör.

Årsmötet beslöt att ej uttaxera medlemsavgift.

I stället har strävan varit att finansiera verksamheten på sponsorbidrag från Kawasaki Sverige, Bilsport&MC, samt på provisioner från försäljningen av klubbprylar.

Inom ramen för beslutad budget har ekonomin realiserat med intäkter enligt ovan beskrivning.

### **Kawasaki Sverige**

Vulcan Riders skall i egenskap av en sk. märkesklubb verka *oberoende* av generalagenten, eller dennes ombud eller återförsäljare.

Detta innebär att eventuella sponsorbidrag icke negativt får påverka klubbens möjligheter att driva de frågor som medlemmarna finner angelägna, även om dessa skulle stå i motsatsförhållande till leverantörens intressen.

Under året har etablerats ett förtroendefullt samarbete med såväl Kawasaki, samt vissa större återförsäljare. Ett antal regionala aktiviteter har genomförts tillsammans med större återförsäljare.

Vid Kawasakis årliga återförsäljarträff i Vaxholm var vi inbjudna, och Pelle presenterade där klubben för de närvarande återförsäljarna.

### **Utveckling av ny Web-sida**

Internet utgör den informationskanal som binder samman medlemmarna.

Under året har en ny hemsida byggts upp. Klubben mål är att hemsidan på sikt ska utvecklas, och bli den "vassaste MC-sidan" på nätet. Vi har nu kommit en bra bit på denna väg mot målet.

En ny uppdatering av hemsidan är planerad till hösten 2001, då en databas för medlemsregister, samt ny klubbshop avses realiseras.

Diskussionsforum på Delphi utgör en betydelsefull kanal för inlägg och synpunkter från medlemmarna. Detta forum behålls, och har kopplats på ett tydligt sätt ihop med hemsidan.

### **Aktivitetsplan 2001**

En aktivitetsplan togs fram under hösten. Planen innehåller årsmöte, riksträffar, regionala träffar och lokala aktiviteter. Klubbarbetet har mycket väl följt planen.

### **Klubbprylar**

Arbetsgrupp Prylar har tillsammans med vår leverantör och samarbetspartner Mersport AB valt ut ett brett sortiment av klubbprylar.

Sortimentet säljs via vår "klubbshop", och har en rykande åtgång. Våra intäkter från denna försäljning utgör ett betydelsefullt tillskott i ekonomin.

Under våren har ytterligare ett leverantörsavtal tecknats, nu med Lundqvist Läder, om försäljning av utvalda läderprylar av hög kvalitet. "Läder-shopen" öppnas under försommaren 2001.

### **SMC**

Vulcan Riders Sweden är medlem som riksklubb i SMC, Sveriges Motorcyklisters Centralorganisation. Ett mindre antal medlemmar är anslutna till SMC genom VRS.

Vi har inte under året orkat med att i större omfattning utveckla lokal verksamhet i samverkan med SMC. Vissa träffar såsom avrostning har dock genomförts tillsammans med SMC.

### **Slutord**

Det har varit ett expansivt år, då klubben har brutit igenom vällen, till att bli en rikstäckande storklubb inom mc-Sverige. Flera nya funktionärer har tillkommit, vilket är väsentligt för att vidmakthålla klubben utveckling och verksamhet. Den nya organisationen, med införande av Distriktsansvariga inom vissa regioner har varit lyckosam, och ska vidareutvecklas.

Styrelsen ser med stor tillförsikt på klubbens fortsatta utveckling, men vill samtidigt understryka vikten av att ytterligare fler medlemmar engagerar sig i det fortsatta klubarbetet.

Hässleholm 2001-05-19

Paul Wiberg  
Ordförande

Hans Svensson  
Sekreterare

Leif Swahn  
Kassör

Annika Jansson  
Ledamot

Bengt Alexandersson  
Ledamot